Сторони дійшли згоди внести зміни до п 3.1
Договору згідно п.3.2. договору а саме: «Зменшити
за взаємною згодою суму договору №227 від
16.02.2021року у зв’язку із карантинними
заходами,які проводилися в 2021 році, коли послуги
не надавались на суму 31155,60 грн(Тридцять одні
тисяча сто п’ятдесят п’ять гривень 60 копійок) у
т.ч. ПДВ-5192,60 грн.(П’ять тисяч сто дев’яносто дві
гривні 60 копійок) та п.3.1 викласти внаступній
редакції «Ціна цього договору визначена з
урахуванням одного дня підвозу та очікуваної
кількості днів надання відповідних послуг, що
відповідно становить 114129,00грн.(Сто
чотирнадцять тисяч сто двадцять дев’ять гривень 00
копійок) у тому числі ПДВ 19021,50
грн.(Дев’ятнадцять тисяч двадцять одна гривна 50
копійок).